
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-04-15-001567-b

1. Найменування замовника: ДП "Державна лікарня Міністерства внутрішніх
справ України в місті Кривий Ріг"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 08735876

3. Місцезнаходження замовника: 50036, Україна, Дніпропетровська обл., м.
Кривий Ріг , вул. Одеська, 60-Б

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Вуйченко, +380961845168,
bessarabirina@ukr.net

41. Вид предмета закупівлі: Товари

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

L-лізину есцинат
розчин для ін`єкцій
0,1% 5 мл амп.№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Lysine

80
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Алкаїн, краплі очні
0,5% 15 мл фл.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Proxymetacaine

5 флакон 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Анальгін, розчин для
ін`єкцій 500 мг/мл 2
мл.амп. №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Metamizole
sodium

10
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Аспаркам р-н для
інєкцій 10мл.
амп.№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Potassium and
magnesium aspartate

10
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Амлодипін таблетки
10мг №30

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Amlodipine

30
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020



Бісопрол, таблетки
5мг №30

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Bisoprolol

30
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Метамакс розчин
для інєкцій 100мг/мл
по 5 мл. амп.№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Meldonium

50
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Відісік гель глазний
10г. фл.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Carbomer

5 упаковка 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Вестінорм таблетки
16мг №30

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Betahistine

20
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Димедрол розчин
для ін`єкцій 1% 1 мл.
амп.№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Diphenhydramine

10
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Кальція глюконат
розчин для ін`єкцій
100 мг/мл 5мл
амп.№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Calcium
gluconate

10
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Кларитроміцин
таблетки 500мг №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Clarithromycin

50
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Каптопрес таблетки
12,5мг №20

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

10
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Кетолонг розчин для
ін`єкцій 30мг/мл 1
мл.амп. №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ketorolac

50
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Кратал таблетки №20 ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

50
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020



Левофлоксацин
розчин для інфузій
0,5% 100мл.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Levofloxacin

100 флакон 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Ультракаїн Д-С
форте картридж
1,7мл № 100

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

4 упаковка 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Лідокаїн розчин для
ін`єкцій 20мг/мл
амп. 2мл №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Lidocaine

15
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Лізиноприл таблетки
10мг №30

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Lisinopril

30
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Лоратадин таблетки
10мг №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Loratadine

10
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Муколван розчин
для інєкцій 0,75%
2мл амп. №5

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ambroxol

50
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Натрію хлорид
розчин для інєкцій
0,9% 5 мл амп. №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Sodium
chloride

100
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Натрію хлорид 0,9%
розчин для інфузій
100 мл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Sodium
chloride

500 флакон 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Натрію тіосульфат
розчин для ін`єкцій
30мг/мл. 5мл амп.
№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Thiosulfate

10
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Но-х-ша розчин для
ін`єкцій 20мг/мл 2
мл амп.№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Drotaverine

100
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020



Окомістин краплі
очні/вушні/для носа
0,01% 5мл флакон

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Myramistin

5 флакон 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Папаверин розчин
для ін`єкцій 20мг/мл
2мл амп.№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Papaverine

10
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Реосорбілакт розчин
для інфузій 200мл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

300 флакон 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Ревмоксикам розчин
для ін`єкцій 1%
1,5мл амп. №5

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Meloxicam

50
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Реналган розчин для
ін`єкцій 5мл амп.№5

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Pitofenone and
analgesics

10
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Рибоксин розчин для
ін`єкцій 2% 5мл
амп.№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Inosine

20
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Супрастин розчин
для ін`єкцій 20мг/мл
1мл амп.№5

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Chloropyramine

5 упаковка 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Панкреатин 8000
табл.№50

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Multienzymes
(lipase, protease etc.)

30
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Тауфон краплі очні
40мг/мл. флакон 10
мл. №1

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Taurine

5 флакон 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Тівомакс розчин для
інфузій 42мг/мл
100мл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Arginine
hydrochloride

300 флакон 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020



Тіотриазолін розчин
для ін`єкцій 2,5%
2мл амп.№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Tiazotic acid

50
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Тіоцетам розчин для
ін`єкцій 5мл амп.
№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

100
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Флемоксин солютаб
табл. 1000мг №20

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Amoxicillin

10
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Флоксал мазь очна
0,3% 3г

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ofloxacin

3 флакон 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Ціанокабаламін
розчин для ін`єкцій
0,05% 1мл амп.№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Cyanocobalamin

50
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Метоклопромід
розчин для ін`єкцій
1% 2мл амп. №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Metoclopramide

10
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Цитрамон таблетки
№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

20
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Спіронолактон
таблетки 25мг. №30

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Spironolactone

30
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Амброксол таблетки
№20

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ambroxol

10
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Амінокапронова
кислота розчин для
інфузій 5% 100мл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Aminocaproic
acid

3 флакон 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020



Гастронорм
таблетки№100

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Bismuth
subcitrate

3 упаковка 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Диклофенак натрію
розчин для ін`єкцій
2,5% 3,0 мл амп.№5

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Diclofenac

15
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Корвалол Н краплі
оральні 25,0мл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

15 флакон 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Мезим форте 10000
таблетки №20

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Multienzymes
(lipase, protease etc.)

10
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Пентоксифілін
розчин для ін`єкцій
2% 5,0 мл амп.№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Pentoxifylline

5 упаковка 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Піридоксину
гідрохлорид розчин
для ін`єкцій 5%
1,0мл №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Pyridoxine (vit
B6)

10
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Сульфокамфокаїн
розчин для ін`єкцій
10% 2,0мг №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Sulfocamphocain

5 упаковка 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Магнікор таблетки
№30

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Acetylsalicylic
acid

30
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Кордіамін розчин
для інєкцій 2,0мл
амп.№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

1 упаковка 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020



Деркаст розчин для
інфузій 100 мл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Theophylline

30 флакон 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Йод 5% , флакон
20мл.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Iodine

10 флакон 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Корглікон розчин
для ін`єкцій 0,06%
1,0 мл.амп.№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Mono

2 упаковка 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Пілокарпін краплі
очні 1% 10мл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Pilocarpine

3 флакон 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Ципрінол
табл.750мг. №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ciprofloxacin

5 упаковка 50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

Флуконазол капсули
150мг. №3

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Fluconazole

30
упаковка

50036, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Одеська, буд. 60-б

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

200 000,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 200000 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 000,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня



13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 квітня 2020 11:50

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

04 травня 2020 13:20 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

04 травня 2020 12:59

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


